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-HABA
Biense olarak tasarım anlayışımızda, hem işlevselliğe hem de 
estetiğe aynı ölçüde değer veriyoruz. Bizce bir kapı, sadece 
bir geçiş unsuru değil; yaşam alanına ruh ve kimlik katan, 
mekânı tamamlayan bir tasarım öğesidir.

Deneyimimiz ve bilgi birikimimiz, modern teknolojilerle 
harmanlanırken; sezgilerimiz ve tasarıma kattığımız duygusal 
dokunuşlarımız her ürüne özgün bir karakter kazandırır.

Bizi farklı kılan, işte tam da bu yaklaşımımızdır—her detayı 
özenle işlediğimiz, lake yüzeylerin kusursuz pürüzsüzlüğünü 
estetik çizgilerle buluşturduğumuz, hem fonksiyonelliği hem 
de zarafeti aynı anda sunduğumuz tasarımlar.

Biense’de gerçek yaratıcılık; şıklık, dayanıklılık ve yaşam 
alanlarına değer katan detaylarda gizlidir.

BİZİ TAKİP EDİN,
STİLİNİZİN KAPISINI ARALAYIN!

@biensedecor

www.biensedecor.com

Size sadece bir ürün değil, fonksiyonelliği ve 
zarafeti bir arada sunan, yaşam alanlarınıza 
değer katan tasarımlar sunmak için gece 
gündüz çalışıyoruz.



Biense’yi kurarken tek bir hedefimiz vardı: yaşam alanlarına şıklık,
zarafet ve üstün kaliteyi taşımak. Her kapımız, dolabımız ve özel projemiz,
özenle seçilmiş malzemeler, pürüzsüz lake yüzeyler ve modern
tasarım çizgileriyle hayat bulur.

Biense olarak, yaşam alanlarınıza ve 
projelerinize değer katacak tasarımlar 
sunmayı kendimize misyon edindik. Biz 
yalnızca kapı üretmiyoruz; premium lake 
kapılar, dayanıklı PVC kaplamalı kapılar, 
estetik mutfak dolapları ve özel tasarım 
mobilyalarla evinizi, iş yerinizi ve 
projelerinizi tamamlıyoruz.

Her ürünümüz, kaliteyi, estetiği ve 
fonksiyonelliği bir araya getiren bir 
anlayışla üretilir. Modern tasarım 
çizgilerimiz, kusursuz işçilik ve özenle 
seçilmiş malzemelerimiz, yaşam 
alanlarınızı farklı kılan detaylar 
yaratmamızı sağlar.

Biense, evlerden iş yerlerine, binalardan 
özel projelere kadar geniş bir 
yelpazede, her mekâna özgünlük ve 
şıklık katmayı hedefler. Bizim için her 
proje, sadece bir ürün değil; 
kullanıcısına konfor, estetik ve karakter 
kazandıran bir deneyimdir.

Amacımız, her kapı, dolap ve proje ile 
yaşam alanlarınıza premium dokunuşlar 
ekleyerek hem estetik hem de 
fonksiyonelliği buluşturmaktır. Biense’de 
tasarım, kalite ve yenilik, bir araya 
gelerek sizin yaşam alanlarınızın 
değerini artırır.
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+90 530 148 73 82

info@biensedecor.com
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